
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Empresa Provincial de Informática, S A
Córdoba

Núm. 7.203/2010

Anuncio de la Empresa Provincial de Informática S. A. por el

que se convoca licitación pública para la contratación del enlace a

internet de publicación de contenidos y navegación.

1.- Entidadadjudicadora: Datos Generales y datos para la ob-

tención de la información:

a) Organismo: Empresa Provincial de Informática S.A. (EPRIN-

SA).

b) Dependencia que tramita el Expediente: Contratación.

c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Contratación.

2) Domicilio: C/ Manuel María de Arjona 1.

3) Localidad y Código Postal: Córdoba, 14001.

4) Teléfono: 957211151.

5) Dirección Internet del perfil del contratante: http://www.eprin-

sa.es/contratacion

6) Número de Expedient: BC/10.

2.- Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.

b) Descripción: La prestación de Servicios de Telecomunicacio-

nes del enlace a internet de publicación de contenidos y navega-

ción.

3.- Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios de adjudicación: Varios, según Pliegos.

4.- Garantías exigidas:

Garantía definitiva, 5% del importe de adjudicación, excluido

IVA.

5.- Presentación de ofertas:

a) Fecha límite de presentación: 15 de septiembre de 2010.

b) Lugar de presentación:

1.- Dependencia: Registro General de Eprinsa.

2.- Domicilio: C/ Manuel María de Arjona 1.

3.- Localidad y Código Postal: Córdoba, 14001.

4.- Registro Telemático: www.eprinsa.es/contratacion.

6.- Fecha de envío del anuncio al Diario Oficial de la Unión

Europea:

Día 5 de julio de 2010.

Córdoba, a 5 de julio de 2010.- El Gerente, José María Muñoz

Gavilán.

Lunes, 12 de Julio de 2010 Nº 130  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-07-12T08:15:24+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




